PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

	от 01.03.2018

	                    № 64

	город Белореченск

	О внесении изменений в постановление администрации Белореченского городского поселения Белореченского района от 3 октября 2016 года № 458 «Об утверждении административного регламента предоставления
администрацией Белореченского городского поселения Белореченского района муниципальной услуги
«Предоставление гражданам, имеющим трех и более

детей, в аренду земельных участков для
индивидуального жилищного строительства или
ведения личного подсобного хозяйства»

т
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьёй 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Белореченского городского поселения Белореченского района от  3 октября 2016 года № 458 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Белореченского поселения  Белореченского района муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства» следующие изменения:
          1.1.Пункт 1.2.1. дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
 5) Заявитель должен состоять на учете в качестве лица, имеющего право на предоставление ему в аренду земельного участка.
1.2. Пункт 1.3.1 изложить в следующей редакции:

          «1.3.1. В предоставлении муниципальной услуги участвуют: уполномоченный орган администрации Белореченского городского поселения Белореченского района – сектор имущественных отношений (далее – уполномоченный орган), многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального образования Белореченский район (далее – МФЦ). В соответствии со статьей 6.3 Закона Краснодарского края от 2 марта 2012 года № 2446-КЗ «Об отдельных вопросах организации предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края» предусмотрено, что заявители (представители заявителей) при предоставлении государственных и муниципальных услуг по экстерриториальному принципу имеют право на обращения в любой многофункциональный центр вне зависимости от места регистрации заявителя (представителя заявителя) по месту жительства, места нахождения объекта недвижимости в соответствии с действием экстерриториального принципа. В этом случае многофункциональный центр с использованием информационно-телекоммуникационных технологий направляет электронные документы и (или) электронные образы документов, заверенные уполномоченным должностным лицом многофункционального центра, в исполнительные органы государственной власти Краснодарского края, органы местного самоуправления в Краснодарском крае, подведомственные им организации, предоставляющие соответствующую государственную (муниципальную) услугу».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития администрации Белореченского городского поселения С.А.Сердюкову.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Белореченского
городского поселения

       А.Н.Шаповалов